2025年６月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問 合 せ 先 上級執行役員(CFO)兼

投資戦略部部長

菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

（訂正・数値データ訂正）「2025年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の
一部訂正について

当社は、2025年５月13日に開示いたしました「2025年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の

内容について、一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたし

ます。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

１． 訂正の理由

「2025年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の開示後に、有価証券報告書の作成過程におい

て、連結キャッシュ・フロー計算書の表示項目のうち、本来財務活動によるキャッシュ・フローの

なかの「長期借入れによる収入」及び「長期借入金の返済による支出」に含まれるべき金額を営業

活動によるキャッシュ・フローのなかの「その他」に含めていたため、関連する表示項目の訂正を

行うものです。

また、今回の訂正により連結財政状態計算書及び連結損益計算書並びに連結持分変動計算書への

影響はございません。

２． 訂正の内容

訂正箇所は、別紙にて下線を付して表示しております。

（別紙）

2

「2025年３月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」

（対象箇所：サマリ情報 P.１）

（訂正前）

（３）連結キャッシュ・フローの状況

営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期末残高

 百万円 百万円 百万円 百万円

2025 年３月期 2,358 △1,146 △904 2,861

2024 年３月期 1,139 △831 △836 2,494

（訂正後）

（３）連結キャッシュ・フローの状況

営業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による

キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物

期末残高

 百万円 百万円 百万円 百万円

2025 年３月期 2,231 △1,146 △777 2,861

2024 年３月期 1,139 △831 △836 2,494

（別紙）

3

（対象箇所：添付資料 P.４）

（訂正前）

（３）当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物は 2,861百万円となり、前連結会計年度末から 366百

万円増加しました。当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のと

おりです。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動によるキャッシュ・フローは、2,358百万円の収入（前連結会計年度は 1,139百万円の収

入）となりました。主な要因は、税引前利益 2,267百万円、減価償却費及び償却費の計上 1,211百

万円、その他の収益の計上 1,108百万円、営業債権及びその他の債権の増加 826百万円、営業債務

及びその他債務の増加 969百万円です。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動によるキャッシュ・フローは、1,146百万円の支出（前連結会計年度は 831百万円の支

出）となりました。主な要因は、有形固定資産の取得による支出 297百万円、無形資産の取得によ

る支出 1,031百万円、連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による収入 271百万円です。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動によるキャッシュ・フローは、904百万円の支出（前連結会計年度は 836百万円の支出）

となりました。主な要因は、株式の発行による収入 3,919百万円、長期借入れによる収入 2,483百

万円、長期借入金の返済による支出 1,696百万円、自己株式の取得による支出 4,945百万円です。

（別紙）

4

（訂正後）

（３）当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物は 2,861百万円となり、前連結会計年度末から 366百

万円増加しました。当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のと

おりです。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動によるキャッシュ・フローは、2,231百万円の収入（前連結会計年度は 1,139百万円の収

入）となりました。主な要因は、税引前利益 2,267百万円、減価償却費及び償却費の計上 1,211百

万円、その他の収益の計上 1,108百万円、営業債権及びその他の債権の増加 826百万円、営業債務

及びその他債務の増加 969百万円です。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動によるキャッシュ・フローは、1,146百万円の支出（前連結会計年度は 831百万円の支

出）となりました。主な要因は、有形固定資産の取得による支出 297百万円、無形資産の取得によ

る支出 1,031百万円、連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による収入 271百万円です。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動によるキャッシュ・フローは、777百万円の支出（前連結会計年度は 836百万円の支出）

となりました。主な要因は、株式の発行による収入 3,919百万円、長期借入れによる収入 2,583百

万円、長期借入金の返済による支出 1,668百万円、自己株式の取得による支出 4,945百万円です。

（別紙）

5

（対象箇所：添付資料 P.14）

（訂正前）

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

前連結会計年度

(自 2023 年４月１日

至 2024 年３月 31 日)

当連結会計年度

(自 2024 年４月１日

至 2025 年３月 31 日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税引前利益  1,277,180  2,267,436

減価償却費及び償却費  745,613  1,211,295

その他の収益  △662,685  △1,108,328

持分法による投資損益（△は益）  －  96,815

金融収益  △31,173  △9,960

金融費用  292,987  166,318

営業債権及びその他の債権の増減額（△は増

加）
 △467,758  △826,938

棚卸資産の増減額（△は増加）  566  △2,947

営業債務及びその他の債務の増減額（△は減

少）
 11,697  969,832

その他  118,296  52,574

小計  1,284,723  2,816,098

利息及び配当金の受取額  11,966  7,311

利息の支払額  △91,574  △122,944

法人所得税の支払額又は還付額（△は支払）  △65,413  △341,747

営業活動によるキャッシュ・フロー  1,139,702  2,358,718

投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出  △36,980  △297,110

無形資産の取得による支出  △823,001  △1,031,417

無形資産の売却による収入  16,386  －

短期貸付金の純増減額（△は増加）  446  △39,933

投資有価証券の取得による支出  △44,960  △72,589

投資有価証券の売却による収入  144,520  25,000

敷金及び保証金の差入による支出  △70,057  △21,253

連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得に

よる収入
 －  271,778

事業譲受による支出  △20,000  △11,880

その他  2,515  30,740

投資活動によるキャッシュ・フロー  △831,131  △1,146,666

（別紙）

6

(単位：千円)

前連結会計年度

(自 2023 年４月１日

至 2024 年３月 31 日)

当連結会計年度

(自 2024 年４月１日

至 2025 年３月 31 日)

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入金の純増減額（△は減少）  △6,100,000  △145,671

長期借入れによる収入  6,400,000  2,483,340

長期借入金の返済による支出  △787,231  △1,696,177

株式の発行による収入  7,009  3,919,406

リース負債の返済による支出  △356,763  △532,360

自己株式の取得による支出  －  △4,945,772

自己株式の処分による収入  －  7,286

配当金の支払額  －  △50,630

子会社株式発行による収入  －  60,000

子会社の自己株式の取得による支出  －  △4,418

財務活動によるキャッシュ・フロー  △836,984  △904,998

現金及び現金同等物に係る換算差額  147,024  95,641

現金及び現金同等物の増減額（△は減少）  △381,388  402,694

現金及び現金同等物の期首残高  2,875,883  2,494,494

連結除外に伴う現金及び現金同等物の減少額  －  △35,701

現金及び現金同等物の期末残高  2,494,494  2,861,486

（別紙）

7

（訂正後）

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

前連結会計年度

(自 2023 年４月１日

至 2024 年３月 31 日)

当連結会計年度

(自 2024 年４月１日

至 2025 年３月 31 日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税引前利益  1,277,180  2,267,436

減価償却費及び償却費  745,613  1,211,295

その他の収益  △662,685  △1,108,328

持分法による投資損益（△は益）  －  96,815

金融収益  △31,173  △9,960

金融費用  292,987  166,318

営業債権及びその他の債権の増減額（△は増

加）
 △467,758  △826,938

棚卸資産の増減額（△は増加）  566  △2,947

営業債務及びその他の債務の増減額（△は減

少）
 11,697  969,832

その他  118,296  △74,765

小計  1,284,723  2,688,757

利息及び配当金の受取額  11,966  7,311

利息の支払額  △91,574  △122,944

法人所得税の支払額又は還付額（△は支払）  △65,413  △341,747

営業活動によるキャッシュ・フロー  1,139,702  2,231,377

投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出  △36,980  △297,110

無形資産の取得による支出  △823,001  △1,031,417

無形資産の売却による収入  16,386  －

短期貸付金の純増減額（△は増加）  446  △39,933

投資有価証券の取得による支出  △44,960  △72,589

投資有価証券の売却による収入  144,520  25,000

敷金及び保証金の差入による支出  △70,057  △21,253

連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得に

よる収入
 －  271,778

事業譲受による支出  △20,000  △11,880

その他  2,515  30,740

投資活動によるキャッシュ・フロー  △831,131  △1,146,666

財務活動によるキャッシュ・フロー

（別紙）

8

(単位：千円)

前連結会計年度

(自 2023 年４月１日

至 2024 年３月 31 日)

当連結会計年度

(自 2024 年４月１日

至 2025 年３月 31 日)

短期借入金の純増減額（△は減少）  △6,100,000  △145,671

長期借入れによる収入  6,400,000  2,583,340

長期借入金の返済による支出  △787,231  △1,668,836

株式の発行による収入  7,009  3,919,406

リース負債の返済による支出  △356,763  △532,360

自己株式の取得による支出  －  △4,945,772

自己株式の処分による収入  －  7,286

配当金の支払額  －  △50,630

子会社株式発行による収入  －  60,000

子会社の自己株式の取得による支出  －  △4,418

財務活動によるキャッシュ・フロー  △836,984  △777,658

現金及び現金同等物に係る換算差額  147,024  95,641

現金及び現金同等物の増減額（△は減少）  △381,388  402,694

現金及び現金同等物の期首残高  2,875,883  2,494,494

連結除外に伴う現金及び現金同等物の減少額  －  △35,701

現金及び現金同等物の期末残高  2,494,494  2,861,486

以 上